

№ п/п	Вид матеріалу / послуги, які будуть придбані за власні кошти ОСББ	Необхідна кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн	Власні кошти ОСББ, грн
1	Кабель FinMark UTP внеш. CAT5e 4*2*0.51мм бухта 305м	2	шт	4140,00	8280,00
2	Коробочки ОВО Т40	16	шт	70,00	1120,00
3	Провод ШВВП 2*1.0 ЗЗЦМ бухта 100м	2	шт	1070,00	2140,00
4	Коробочки ОВО Т250	5	шт	310,00	1550,00
5	Расходные материалы (крепеж, электроарматура, ...)	1	компл	2000,00	2000,00
6	Сборка узлов связи, настройка и тестирование	5	шт	500,00	2500,00
7	Монтажные работы	1	посл	47739,00	47739,00
Всього власних коштів ОСББ (не менше 30%):					65329,00
Всього коштів за проектом:					190234,00

10.06.2021р
(дата)



Гірянський П. В.
(підпис)